[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2012  № 530-п
г.Лыткарино

О проведении публичных слушаний по Проекту  планировки и межевания

 территории   в районе «Детского городка  ЗИЛ» в городе  Лыткарино
На основании обращения генерального директора ООО «Авантаж» от 16.05.2012 исх.№ 157, в целях обеспечения реализации прав населения городского округа Лыткарино на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.2, п.26 ч.1 ст.11, ст.21 Устава города Лыткарино Московской области, Положением о публичных слушаниях (народных обсуждениях) в муниципальном образовании «Городской округ Лыткарино», утвержденным   решением   Совета депутатов
г. Лыткарино от 09.08.2006г. №191/19, во исполнение ч.5 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом письменной информации от 08.06.2012 постановляю:
  1. Провести публичные слушания по Проекту планировки и межевания территории  в районе «Детского городка ЗИЛ» в городе Лыткарино  12.07.2012г. в 11 час.00 мин. по адресу: г.Лыткарино, ул. Парковая, д.16  (МУ ДК «Центр молодежи», 1 этаж).

 2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по  Проекту   планировки  и  межевания  территории в районе   «Детского городка ЗИЛ»  в городе Лыткарино  (Приложение №1)
 3. Установить место ознакомления с материалами Проекта планировки и межевания  территории  в районе «Детского городка ЗИЛ» в городе Лыткарино  по адресу: г.Лыткарино, ул. Парковая, д.16  (МУ ДК «Центр молодежи», 1 этаж). Материалы будут доступны для ознакомления с 27.06.2012г. по 11.07.2012г. с 10 час.00 мин. до 16 час.00 мин. по рабочим дням; с 12 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. по субботам; воскресенье — выходной.
  4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по Проекту планировки и межевания  территории  в районе «Детского городка ЗИЛ»  в городе Лыткарино в течение одного месяца со дня опубликования настоящего постановления в оргкомитет по адресу: г.Лыткарино, ул.Первомайская, д.7/7,   к.№26.

 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести».

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.Б.Заброду
Е.В. Серёгин